


Kilpailupaikan osoite: Steveco-areena / Karhuvuoren urheilutalo, 
Ututie 4, Kotka

Paikanpäällä ei ole lipunmyyntiä. 

Liput ennakkoon tai kilpailupäivän aikana osoitteesta:
https://www.eventim-light.com/fi/a/5f4bb555edce2226b446a3b8/
tai QR-koodista alla.

Myynti käynnissä 5.9.2020 klo 19 saakka. Lippuja on rajattu määrä.

Hinnat:
20 e/ aikuinen
10 e/ lapset 7-15v, opiskelijat, eläkeläiset, varusmiehet (alennukseen 
oikeuttava kortti esitettävä lipputarkastuksessa)
Lapset alle 7v ilmaiseksi.

Lipun hinta sisältää yhden kertakäyttöisen maskin. Hintaan lisätään 
toimituskulu. 

Pöytäpaikat loppuunmyyty.

Ovet auki klo 8, 
kilpailutapahtumat käynnistyvät 
klo 9:30.
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TERVETULOA
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KILPAILUTOIMIHENKILÖT

Hyvää alkanutta syksyä!
Lämpimästi tervetuloa kilpailutunnelmaan Kotkaan!
Pitkän tauon jälkeen on todella mukava asia saattaa myös GP-
kilpailukalenteri käyntiin. Urheilijoille kilpailu on osa motivaation 
ylläpitämistä ja omaa kehittymistä. Siksikin kilpailujen käynnistäminen on 
tärkeää.
Tulemme huolehtimaan kaikkien kilpailujärjestäjien kanssa siitä, että 
turvallisuusohjeet otetaan tosissaan. Pese kädet monta kertaa kilpailupäivän 
aikana ja muista yskiä hihaan. Huomioi muut! Kuljeta myös kaikki roskat itse 
roskiksiin.
Jotta voisimme nauttia lajeistamme kilpailumuodossa, jokaisen on 
kannettava kortensa kekoon, sekä urheilijoiden että yleisön. Yhdessä 
onnistumme tekemään näistäkin turvalliset kilpailut!
Lämmin kiitos kaikille tämän tapahtuman taustajoukoissa työskennelleille. 
Panoksenne on ollut äärimmäisen tärkeä.
Kannustetaan tanssijat parhaimpaansa! Nautinnollista lauantaipäivää vakio-
ja latinalaisrytmien imussa!
Leena Liusvaara
Puheenjohtaja, Suomen Tanssiurheiluliitto ry

Kilpailunjohtaja Seppo Poikulainen
Tuomaristo Eve End (EST), Vesa Anttila, Sanna Hento, Janica Saarni, Merje Styf..
Tuloslaskenta Kari ja Kikka Nyyssönen
Kuuluttaja Satu Markkanen
Musiikki Tanssikoulu Vikman/Mikko Vikman
Ensiapu Pasi Lind
Järjestyksenvalvonta Tanssiurheiluseura HaVe Step ry
Äänentoisto ja valotekniikka illumitech Music Store ja illumitech Finland Oy
Siivous Kaarinan Kapusta, Kotka

Kilpailut käydään Suomen Tanssiurheiluliitto ry:n 
kilpailusääntöjen mukaisesti.



OSALLISTUJAT,
GP Juniorit (20 paria)

10 Oliver Ahlmark - Ella Köykkä, Botafogo (Seinäjoki), VL
11 Benjamin Ahti - Hede-Liis Kilp, Bolero (Turku), VL
12 Thomas Ahti - Jennie Ahti, Rolling (Vaasa), VL
13 Krisjanis Caunitis - Alexandra Sofieva, Vakita (Vantaa), VL
14 Jimi Eskelinen - Veera Laakso, Cavalier (Järvenpää), VL
15 Elias Haapalainen - Linnéa Ahti, Bolero (Turku), L
16 Nikita Haruns - Diana Kojonen, TKMaster (Helsinki), L
17 Stefan Kagadi - Maria Soitonen, Lumets (Helsinki), VL
18 Julius Knuuttila - Alisa Tamminen, DanceLine (Tampere), VL
19 Mark Lakhan - Anastasija Prikul, TKMaster (Helsinki), VL
20 Atte Lipsonen - Katariina Kauppila, Cavalier (Järvenpää), VL
21 Mikke Luttinen - Miina Jauhiainen, DanceLine (Tampere), VL
22 Elisei Matveev - Sabina Lomovski, DS Flex (Estonia), VL
23 Kristjan Peduzzi - Jessica Johanson, DC Leevi (Estonia), VL
24 Elias Saastamoinen - Emmiina Alimattila, La'Team (Lieto), VL
25 Alvar Sabogal - Isabella Tigerstedt, Lumets (Helsinki), L
26 Johann Sild - Beatrice Köster, DC Leevi (Estonia), VL
27 Joa Silventoinen - Saaga Järvinen, Botafogo (Seinäjoki), VL
28 Elans Kristers Vilimanis - Amanda Meinarte, Daugava (Latvia), VL
29 Arseni Vorobyev - Milana Maasik, Lumets (Helsinki), VL

V = Vakiotanssit 17 paria
L = Latinalaistanssit 20 paria
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OSALLISTUJAT,
GP Nuoriso (13 paria)
(päiv. 4.9.2020)
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30 Aleksi Ahola - Polina Anisimova, Have Step (Hamina), VL
31 Miikka Ahonen - Ellen Puotiniemi, DSCOulu (Oulu), VL
32 Daniel Eklund - Olivia Eklund, Casino (Kauhajoki), VL
33 Armands Ezergailis - Alise Boriseviča, Daugava (Latvia), L
34 Oskari Heiska - Peppi Koskinen, Bolero (Turku), VL
35 Markus Kinnunen - Saana Pellinen, Dance Team Tampere (Tampere), VL
36 Lassi Kokkonen - Saaga Bruun, Dance Flow (Kuopio), VL
37 Gregor Labunski - Carmel Anette Niimann, Crause (Estonia), VL
38 Artti Oskar Maasik - Mileene Varik, DS Flex (Estonia), VL
39 Rodion Mudarissov - Arina Lobanova, TKMaster (Helsinki), L
40 Eetu Niittymäki - Fay Antikainen, Tanssidans (Kirkkonummi), VL
41 Aaro Ristola - Elviira Jokela, Tanssidans (Kirkkonummi), VL
42 Urho Salo - Inkeri Salo, Dance Flow (Kuopio), VL
43 Olli Seppänen - Peppi Kodis, DSC (Oulu), VL
44 Emil Sällström - Laura Todorovic, Lumets (Helsinki), VL
45 Ragnar Traks - Sandra Kallas, Dancestudio Flex (Estonia), VL
46 Kalle Valasma - Inka Haataja, TelemarkTeam (Oulu), V
29 Arseni Vorobyev - Milana Maasik, Lumets (Helsinki), VL
47 Victor Westerlund - Oona Tornikoski, Tanssidans (Kirkkonummi), VL

V = Vakiotanssit 11 paria
L = Latinalaistanssit 13 paria



OSALLISTUJAT,
GP Seniori I-II (21 paria)

6

48 Kim Hakala - Tiina Päivärinta, Hyrrät (Kotka), L
49 Henry Hatakka - Terhi Virkki-Hatakka, Lappeenr.tu (Lappeenranta), V
50 Alexander Ivanitskiy - Irene Hägerström, TKMaster (Helsinki), V
51 Mikko Juusola - Hanna Paavola, Rolling (Vaasa), VL
52 Juho Järvenpää - Maria Heikkilä, Volta (Helsinki), V
53 Petri Järvinen - Ulla Järvinen, Star (Helsinki), L
54 Vesa Karhunen - Ritva Karhunen, Rolling (Vaasa), VL
55 Tapio Komminaho - Sanna Leskinen, Buumi (Helsinki), L
56 Jari Laatta - Vilma Lahti, Dance Team Tampere (Tampere), L
57 Petrus Laitinmäki - Helinä Kiviniemi, Blue&White (Helsinki), VL
58 Jouni Lehtiranta - Maarit Nurmi, Bolero (Turku), L
59 Jouko Leppälä - Heljä Leppälä, DanceLine (Tampere), V
60 Sampsa Lindberg - Katja Lindberg, Cavalier (Järvenpää), VL
61 Reino Luoto - Tanja Luoto, Buumi (Helsinki), L
62 Rene Ounväärt - Anneli Nõmmik, Vakita (Vantaa), VL
63 Jukka Pakkala - Irina Moikanen, Have Step (Hamina), V
64 Jani Pihlajamäki - Mira Hyvärinen, Buumi (Helsinki), VL
66 Timo Pyykkönen - Anu Peltonen, Terpsikerho (Kouvola), V
67 Tommi Rainola - Sirpa Kovaniemi, DSCOulu (Oulu), L
68 Pasi Rautio - Minttu Pajunen, Volta (Helsinki), VL
69 Jarno Vaajoki - Aini Minkkinen, Quickstep (Vihti), VL
70 Juha Viemerö - Elina Viemerö, Tanssidans (Kirkkonummi), V
71 Janne Äikiä - Katja Aho, Vakita (Vantaa), L

V = Vakiotanssit 13 paria
L = Latinalaistanssit 14 paria



OSALLISTUJAT,
GP Yleinen (Champion) (11 paria)
(päiv. 4.9.2020)
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72 Gleb Bannikov - Ada Varstala, TKMaster (Helsinki), VL
73 Igor Bologov - Pauliina Bologova, TKMaster (Helsinki), L
74 Dmitri Borovski - Alisa Alexandrova, TKMaster (Helsinki), L
75 Edgars Elberts - Amanda Loginova, Daugava (Latvia), L
76 Matias Haapaniemi - Vieno Pirhonen, DanceLine (Tampere), VL
77 Toivo Markozov - Elisa Niinistö, Swivel (Salo), V
78 Emanuele Massacci - Jenni Heikkilä, Lumets (Helsinki), V
79 Arto Pajunen - Aleksandra Skorodskaja, Dance Team Tampere (Tampere), V
80 Markus Ranta - Alisa Heino, TKMaster (Helsinki), L
82 Johannes Saaristo - Saimi Suomela, Lumets (Helsinki), V
83 Henrik Saastamoinen - Iida Johansson, Fregolina (Kaarina), VL
84 Otto Ståhlberg - Kelly Hallik, Bolero (Turku), V
85 Juho Taskinen - Pinja Koskela, Tanssi-Savo (Kuopio), L
87 Pierluigi Videsott - Netta Leppiniemi, Lumets (Helsinki), L
88 Esa-Petter Österman - Milla Partonen, Vakita (Vantaa), L

V = Vakiotanssit 6 paria
L = Latinalaistanssit 7 paria



OSALLISTUJAT,
Seniori III-V (6 paria)
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89 Jore Aitamurto - Raila Aitamurto, Parketti (Hyvinkää), V
54 Vesa Karhunen - Ritva Karhunen, Rolling (Vaasa), VL
58 Jouni Lehtiranta - Maarit Nurmi, Bolero (Turku), L
67 Tommi Rainola - Sirpa Kovaniemi, DSCOulu (Oulu), VL
90 Timo Sojola - Pirjo Sojola, Star (Helsinki), V
91 Juha Vanhala - Arja Räty, Have Step (Hamina), V

V = Vakiotanssit 5 paria
L = Latinalaistanssit 3 paria



OSALLISTUJAT,
PreChampion (1 pari)
(päiv. 4.9.2020)
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92 Jonne Mäkinen - Tiina Pyykkö, Spiral (Tampere), L
93 Joonas Niemi - Jenna Vuorela, Lumets (Helsinki), VL
94 Kimmo Seppä - Teija Taskula, Lappeenr.tu (Lappeenranta), V

V = Vakiotanssit 1 pari, tanssii yhdessä Seniori III-V kanssa, arvostellaan erikseen
L = Latinalaistanssit 0 paria



HUOMIOITAVAA

Kilpailupaikalle ei saa tulla sairaana eikä hengitystie- tai vatsaoireisena;
oireettomana on oltava vähintään 24 h ennen tapahtumaa osallistuakseen siihen.
Kilpailupaikalle ei myöskään saa tulla silloin, jos on käynyt alle 14 vuorokauden
sisään maissa, joista tullessa Suomeen edellytetään tai suositellaan karanteenia.
Tämä koskee kilpailijoita, toimihenkilöitä, talkoolaisia, yleisöä ja kaikkia
kilpailutapahtumaan liittyviä.
Noudatetaan hyvää käsi- ja yskimishygieniaa.
Noudatetaan turvaetäisyyksiä joka tilanteessa.
Siivousta paikan päällä on tehostettu ja käsienpesutarvikkeita sekä käsidesiä on
saatavilla reilusti. Aikataulu on porrastettu siten, että paikalla olisi samanaikaisesti
mahdollisimman vähän ihmisiä.
Kilpailupaikalla on Tanssiurheiluseura HaVe Step ry:n järjestämä kahvio sekä
Alemanan tanssitarvikemyyntipiste.

Kilpailijat lisäksi:
Älä saavu kilpailupaikalle liian aikaisin ja vältä joka tilanteessa oleskelua
pukuhuoneessa tai kilpailulattian ympäristössä. Siirry kilpailulattialle eri puolelta
lattiaa kuin poistut. Suukottelu, halailu ja kättely ei ole sallittua. Tulokset
kuulutetaan ja julkaistaan verkossa, joten pysy valppaana! Palkintojenjako tapahtuu
välittömästi finaalin jälkeen. Huolehdi omasta ruoka- ja juomahuollosta sekä
siisteydestä ja hyvästä hygieniasta. Älä jätä käytettyä maskia tai nenäliinaa, tai
muita roskia lojumaan pukuhuoneeseen tai käytävälle. Ota valokuvat ja päivitä
sosiaalinen media vasta poistuttuasi kilpailupaikalta. Katsomossa on vain
kilpailijoille rajattu alue, jossa voi viettää taukoa omien kilpailujen välillä. Sotkevien
ja suihkutettavien rusketusaineiden käyttö on ehdottomasti kielletty. Ei
kenkätarkastusta, jokainen kilpailija huolehtii kengänpohjien puhdistuksesta ja siitä,
ettei nauloja ole näkyvissä. Kengänkoroissa oltava korkotulpat.

Taustajoukot ja yleisö lisäksi:
Pääsyliput myydään vain ennakkoon, paikanpäällä ei ole lipunmyyntiä. Pääsylipun
hintaan kuuluu yksi kertakäyttöinen maski, jonka saa lipuntarkastuksessa. Tuo
halutessasi mukanasi oma vaihtomaski ja käsidesi. Vältä tarpeettomia fyysisiä
lähikontakteja ja pidä yllä turvaetäisyyksiä jokaisessa tilanteessa. Huomioi
katsomossa turvavälit istumapaikkaa valitessa. Taustajoukot ja yleisö istuu erillään
kilpailijoista. Huolehdi siisteydestä ja hyvästä hygieniasta. Älä jätä käytettyä maskia
tai nenäliinaa lojumaan katsomoon tai käytävälle.

Ohjeita päivitetään vielä perjantai-iltaan saakka. Ohjeiden noudattaminen on
jokaisen kilpailupaikalle tulevan vastuulla. Ohjeiden noudattamista kilpailupaikalla
valvoo kilpailunjohtaja. Toimihenkilöt voivat muistuttaa osallistujia sääntöjen
noudattamisesta. Kilpailunjärjestäjällä on oikeus ohjata oireinen henkilö pois
kilpailupaikalta.
Kiitos, kun huomioit poikkeukselliset toimenpiteet! Tehdään yhdessä kilpailuista
turvalliset kaikille!

10



HUOMIOITAVAA

11

Juniorien, Champion-luokan ja Senioreiden pukuhuoneet ovat sisääntulokerroksessa, 
Nuorison ja kansainvälisten vieraiden pukuhuoneet löytyvät alakerrasta. Alakerrassa on 
myös lämmittelyhalli. Seuraa opasteita punttisalin läpi.

Kansainvälisten vieraiden osalta järjestelyt on suunniteltu yhteistyössä ja hyväksytty 
THL:n, Rajavartiolaitoksen ja Kymsoten epidemiologian osaston ylilääkärin kanssa.

Urheilijat ja valmentajat (1 per seura) tulevat sisään oikeanpuolimmaisesta ovesta ja 
siirtyvät suoraan pukuhuonekäytäville. Urheilijoille ja valmentajapassin haltijoille on oma 
katsomotila lattiatason päädyssä. Valmentajapassin haltijoiden nimet kerätään 
ilmoittautumispisteellä.

Yleisö tulee sisään vasemmanpuoleisesta ovesta kulunvalvonnan kautta, josta siirtyminen 
yläkerran kautta katsomoon. Paikan päällä ei ole lipunmyyntiä, kaikki liput ovat 
myynnissä verkkokaupassa vielä kilpailupäivänä.

Turvallisuus ja hygienia kilpailupaikalla
Urheilijoita, valmentajia ja yleisöä muistutetaan hyvästä käsi- ja yskimishygieniasta ja 
turvaetäisyyksien pitämisestä kaikissa mahdollisissa tilanteissa. Oireisena tai sairaana ei 
saa tulla kilpailupaikalle.

Yleisölle kuuluu maski pääsylipun hintaan. Urheilijat voivat halutessaan pyytää 
toimihenkilöiltä maskin urheilusuorituksensa ajaksi. 

Muuta hyödyllistä
Pöytäpaikat ovat sisääntulokerroksessa, seuraa opasteita. Pöytäpaikat on rajattu 
ohjaimilla, kilpailijoilla ei ole pääsyä pöytäpaikoille.

Aikataulu ja käsiohjelma on päivitetty perjantai-iltana. Käsiohjelma on vain sähköisenä.

Palkintojenjako tapahtuu välittömästi finaalin jälkeen. Jää lattialle. Mitalit haetaan omalla 
vuorolla palkintopöydältä.

Korjaathan kaikki roskat pois omalta osaltasi. Rusketusaineiden käyttö on ehdottomasti 
kielletty. On myös tärkeää, että jokainen laittaa oman käytetyn maskinsa itse roskikseen.




